
 

 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс қызметінің жұмысы  

туралы ережені бекіту» 

 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан 

Республикасы Заңының 16–бабының 3-тармағына, сондай–ақ Қазақстан 

Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс- қимыл агенттігі (Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы қызмет) Төрағасының 2023 жылдың 31 наурыздағы 

№112  бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:  

1. «Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ветеринария басқармасы» 

КММ «Уәлиханов ауданының ветеринариялық станциясы» ШЖҚ МКК 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс–қызметінің жұмысы туралы ереже 

бекітілсін (№1 қосымша). 

2. Осы бұйрық «Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ветеринария 
басқармасы» КММ «Уәлиханов ауданының ветеринариялық станциясы» 

ШЖҚ МКК ресми интернет–ресурсында орналастырылсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды комплаенс қызметінің 

маманы Мауль Оксана Александровнаға жүктелсін. 
 

 

                  Директоры                                                   Н. Мұхамеджаров  
 

 

 

 
 

 

 
Таныстым________________ 

2024ж. «___»______________  

 

 
«Солтүстік Қазақстан  

облысы әкімдігінің ветеринария 

басқармасы» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесінің  

«Уәлиханов ауданының 

ветеринариялық станциясы» 

шаруашылық жүргізу 

құқығындағы мемлекеттік 

коммуналдық кәсіпорны  

 

 

 

 
Государственное коммунальное  

предприятие на праве  

хозяйственного ведения  

«Ветеринарная станция  

Уалихановского района»  

коммунального государственного  

учреждения «Управление  

ветеринарии акимата  

Северо-Казахстанской области» 

 

 

БҰЙРЫҚ    

2024 ж. 01.04.    
Кішкенекөл ауылы                                                                                                                                                                                                            

 ПРИКАЗ 

№      52_____ 
село Кишкнеколь 

 


